
UCHWAŁA NR VI/52/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 5 sierpnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i gminy Piotrków Kujawski na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz.594, poz.645, poz.1318, z 2014r. poz.379, poz.1072) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r. poz.885, poz.938, poz.1646, z 2014r. poz.379, poz.911, poz.1146, poz.1626, 
poz.1877, z 2015r. poz.532, poz.238) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/17/2014 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 22 grudnia 2014r., zarządzeniu 
Nr 5/2015 z dnia 30 stycznia 2015r., zarządzeniu Nr 15/2015 z dnia 24 lutego 2015r., uchwale Nr III/27/2015 
z dnia 20 marca 2015r., zarządzeniu Nr 21/2015 z dnia 25 marca 2015r., zarządzeniu Nr 24/2015 z dnia 31 marca 
2015r., zarządzeniu Nr 32/2015 z dnia 28 kwietnia 2015r., zarządzeniu Nr 34/2015 z dnia 7 maja 2015r., 
zarządzeniu Nr 39/2015 z dnia 21 maja 2015r., uchwale Nr IV/40/2015 z dnia 29 maja 2015r., zarządzeniu Nr 
42/2015 z dnia 16 czerwca 2015r., zarządzeniu Nr 47/2015 z dnia 30 czerwca 2015r., uchwale Nr V/47/2015 z dnia 
3 lipca 2015r., zarządzeniu Nr 49/2015 z dnia 8 lipca 2015r., zarządzeniu Nr 53/2015 z dnia 20 lipca 2015r. 
wprowadza się następujące zmiany w budżecie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2015: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu gminy zwiększa się z kwoty 27.516.833,49 zł na kwotę 27.648.627,73 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 27.633.729,73 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 14.898,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”;

2) w § 2: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.Wydatki budżetu gminy zwiększa się z kwoty 30.606.698,49 zł na kwotę 30.738.492,73 zł, z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 27.371.483,73 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokość 3.367.009,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2”,

b) ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2015 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 
3”;

3) § 6 ust.1otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się z kwoty 5.989.408,06 zł na kwotę 6.000.202,30 zł, zgodnie 
z załącznikami Nr 5a i 5b”, będącymi załącznikami Nr 4 i 5 do niniejszej uchwały. 

4) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7.Określa się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego: 

1) przychody – 3.440.670,00 zł, 

2) koszty – 3.440.670,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 7”, będącym załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

5) § 11 otrzymuje brzmienie: 

Id: QPLUU-NXEGS-RJRJQ-HRFRJ-IBYFK. Podpisany Strona 1



„§ 11. Ustala się dochody w kwocie 800.000,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
wydatki w kwocie 903.730,00 zł związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami, zgodnie 
z załącznikiem Nr 13”, będącym załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Joanna Halina Karmowska

Id: QPLUU-NXEGS-RJRJQ-HRFRJ-IBYFK. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochody budżetu gminy
do uchwały Nr VI/52/2015
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim
z dnia 5 sierpnia 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa - 800,0072 663,00 71 863,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej - 800,00 57 576,0058 376,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
58 376,00 - 800,00 57 576,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
41 000,007 468 000,00 7 509 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
41 000,00 2 382 000,002 341 000,00

0310 Podatek od nieruchomości 2 200 000,00 41 000,00 2 241 000,00

758 Różne rozliczenia 20 000,0011 274 260,00 11 294 260,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 20 000,00 8 089 150,008 069 150,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 069 150,00 20 000,00 8 089 150,00

801 Oświata i wychowanie 11 594,24747 753,64 759 347,88

80101 Szkoły podstawowe 6 272,38 88 262,8081 990,42

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
26 740,17 6 272,38 33 012,55

80110 Gimnazja 5 321,86 23 874,4118 552,55

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
16 852,55 5 321,86 22 174,41

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 60 000,00855 000,00 915 000,00

90002 Gospodarka odpadami 60 000,00 800 000,00740 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 740 000,00 60 000,00 800 000,00

27 516 833,49 27 648 627,73131 794,24Razem:

Id: QPLUU-NXEGS-RJRJQ-HRFRJ-IBYFK. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 - Wydatki budżetu gminy
 

do uchwały Nr VI/52/2015
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim
z dnia 5 sierpnia 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 79 000,002 457 500,00 2 378 500,00

60016 Drogi publiczne gminne - 79 000,00 2 188 500,002 267 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 - 2 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 - 500,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 - 10 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 270 000,00 - 50 000,00 220 000,00

4270 Zakup usług remontowych 130 000,00 40 000,00 170 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 22 500,00 222 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 655 000,00 - 79 000,00 1 576 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00122 500,00 172 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 170 500,00120 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 50 000,00 65 000,00

720 Informatyka 3 000,0086 693,00 89 693,00

72095 Pozostała działalność 3 000,00 89 693,0086 693,00

4260 Zakup energii 500,00 1 000,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 2 000,00 3 500,00

750 Administracja publiczna - 3 000,002 245 116,00 2 242 116,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 3 000,00 1 801 210,001 804 210,00

4300 Zakup usług pozostałych 149 000,00 - 3 000,00 146 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa - 800,0072 663,00 71 863,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej - 800,00 57 576,0058 376,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

35 360,00 - 800,00 34 560,00

801 Oświata i wychowanie 31 594,2411 435 874,64 11 467 468,88

80101 Szkoły podstawowe 6 272,38 4 858 230,804 851 958,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134 332,00 62,09 134 394,09

Id: QPLUU-NXEGS-RJRJQ-HRFRJ-IBYFK. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 2

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 30 985,42 6 210,29 37 195,71

80110 Gimnazja 5 321,86 2 721 543,412 716 221,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 996,85 52,69 67 049,54

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 18 321,70 5 269,17 23 590,87

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

20 000,00 895 664,42875 664,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 660,69 18 000,00 48 660,69

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 648,73 2 000,00 4 648,73

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 130 000,002 938 707,00 3 068 707,00

90002 Gospodarka odpadami 130 000,00 961 730,00831 730,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 130 000,00 180 000,00

30 606 698,49 30 738 492,73131 794,24Razem:

Id: QPLUU-NXEGS-RJRJQ-HRFRJ-IBYFK. Podpisany Strona 5



Objaśnienia

Dochody

Dz. 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

oraz sądownictwa

rozdz. 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Zmniejsza się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie ustawami o kwotę 800,00 zł, zgodnie z pismem DWŁ-680-8/15 z dnia 27 lipca

2015r. dot. przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.

Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

rozdz. 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek

organizacyjnych

Zwiększa się dochody w § 0310 Podatek od nieruchomości o kwotę 41.000,00 zł.

Dz. 758 Różne rozliczenia

rozdz. 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu

terytorialnego

Zwiększa się dochody w § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 20.000,00

zł, zgodnie z pismem Ministra Finansów ST5.4750.211.15.4g z dnia 07 lipca 2015r.

z przeznaczeniem na dofinansowanie wyposażenia w sprzęt szkolny i pomoce

dydaktyczne szkół podstawowych.

Dz. 801 Oświata i wychowanie

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Zwiększa się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

Id: QPLUU-NXEGS-RJRJQ-HRFRJ-IBYFK. Podpisany Strona 1



gminie ustawami o kwotę 6.272,38 zł, zgodnie z pismem WFB.I.3120.3.39.2015/88

z dnia 23 lipca 2015r. z przeznaczeniem na uzupełnienie I transzy środków na udzielenie

jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie szkół

w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe.

rozdz. 80110 Gimnazja

Zwiększa się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie ustawami o kwotę 5.321,86 zł, zgodnie z pismem WFB.I.3120.3.39.2015/88

z dnia 23 lipca 2015r. z przeznaczeniem na uzupełnienie I transzy środków na udzielenie

jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie szkół

w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe.

Dz. 900 Gospodarkakomunalna i ochrona środowiska

rozdz. 90002 Gospodarkaodpadami

Zwiększa się dochody w § 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw o kwotę 60.000,00 zł.

Wydatki

Dz. 600 Transport i łączność

rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 141.500,00 zł, z tego: w § 4110 Składki na

ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.000,00 zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy

o kwotę 500,00 zł, w § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 10.000,00 zł, w §

4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 50.000,00 zł oraz w § 6050 Wydatki

inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 79.000,00 zł, z tego: z zadania pn.

„Przebudowa drogi w miejscowości Nowa Wieś II etap” o kwotę 34.000,00 zł oraz

z zadania pn. „Przebudowa ulic Kujawskiej, Kolejowej, Wł. Łokietka i Wypycha

w Piotrkowie Kujawskim II etap” o kwotę 45.000,00 zł.

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 62.500,00 zł, z tego: w § 4270 Zakup usług

Id: QPLUU-NXEGS-RJRJQ-HRFRJ-IBYFK. Podpisany Strona 2



remontowych o kwotę 40.000,00 zł – prace równiarką oraz w § 4300 Zakup usług

pozostałych o kwotę 22.500,00 zł.

Dz. 700 Gospodarkamieszkaniowa

rozdz. 70005 Gospodarkagruntami i nieruchomościami

Zwiększa się wydatki w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę

50.000,00 zł na zadanie pn. „Zakup nieruchomości gruntowych zabudowanych

w Wąsewie”.

Dz. 720 Informatyka

rozdz. 72095 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 3.000,00 zł, z tego: w § 4260 Zakup energii

o kwotę 1.000,00 zł oraz w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 2.000,00 zł - koszty

trwałości projektu „Realizacja systemu innowacyjnego edukacji w województwie

kujawsko-pomorskim poprzez zbudowanie systemu dystrybucji treści edukacyjnych” -

zakup tablic interaktywnych dla oddziałów od IV do VI szkół podstawowych.

Dz. 750 Administracja publiczna

rozdz. 75023 Urzędy gmin

Zmniejsza się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 3.000,00 zł .

Dz. 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

oraz sądownictwa

rozdz. 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Zmniejsza się wydatki w § 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 800,00

zł dot. przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (zadanie

zlecone).

Id: QPLUU-NXEGS-RJRJQ-HRFRJ-IBYFK. Podpisany Strona 3



Dz. 801 Oświata i wychowanie

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 6.272,38 zł, z tego: w § 4210 Zakup materiałów

i wyposażenia o kwotę 62,09 zł oraz w § 4240 Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i książek o kwotę 6.210,29 zł w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie

Kujawskim – uzupełnienie I transzy na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe (zadanie zlecone).

rozdz. 80110 Gimnazja

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 5.321,86 zł, z tego: w § 4210 Zakup materiałów

i wyposażenia o kwotę 52,69 zł oraz w § 4240 Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i książek o kwotę 5.269,17 zł w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie

Kujawskim – uzupełnienie I transzy na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe (zadanie zlecone).

rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz

szkołach artystycznych

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 20.000,00 zł, z tego: w § 4210 Zakup materiałów

i wyposażenia o kwotę 18.000,00 zł zł oraz w § 4240 Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i książek o kwotę 2.000,00 zł w Zespole Szkół i Placówek w Piotrkowie

Kujawskim – dofinansowanie wyposażenia szkół w podręczniki, materiały edukacyjne

lub materiały ćwiczeniowe.

Dz. 900 Gospodarkakomunalna i ochrona środowiska

rozdz. 90002 Gospodarkaodpadami

Zwiększa się wydatki w § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę

130.000,00 zł na zadanie pn. „Ogrodzenie i utwardzenie placu w Jerzycach”.

Id: QPLUU-NXEGS-RJRJQ-HRFRJ-IBYFK. Podpisany Strona 4



                Załącznik  Nr 3  

            do uchwały Rady Miejskiej Nr VI/52/2015 

z dnia 5 sierpnia 2015r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01095 6050

Budowa sieci wodociągowej 

z przyłączami na terenie 

gminy Piotrków Kujawski

850 000 775 000 775 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

2. 010 01095 6050

Wymiana sieci 

wodociągowej w 

ul.Kolejowej w Piotrkowie 

Kujawskim

50 000 50 000 50 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

3 010 01095 6050

Wykonanie rekonstrukcji 

studni głębinowej nr 3 na 

terenie stacji uzdatniania 

wody w Piotrkowie 

Kujawskim

115 000 115 000 115 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

1 015 000 940 000 940 000 0 0 0 x

4. 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej 

Piotrków Kujawski - 

Tomisławice III etap

600 000 600 000 600 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

5. 600 60016 6050

Przebudowa drogi w 

miejscowości Nowa Wieś II 

etap

41 000 41 000 41 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

6. 600 60016 6050

Przebudowa ulic Kujawskiej, 

Kolejowej, Wł.Łokietka i 

Wypycha w Piotrkowie 

Kujawskim II etap

305 000 305 000 305 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

Ogółem 010

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  u.f.p.

rok 

budżetowy 

2015 

(8+9+10+11)

Łączne 

koszty 

finansowe
środki 

pochodzące

z innych źródeł

§**

Zadania inwestycyjne w 2015 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

Id: QPLUU-NXEGS-RJRJQ-HRFRJ-IBYFK. Podpisany Strona 5



                Załącznik  Nr 3  

            do uchwały Rady Miejskiej Nr VI/52/2015 

z dnia 5 sierpnia 2015r.

7. 600 60016 6050

Powierzchniowe 

utwardzenie drogi Połajewo-

Złotowo

350 000 350 000 350 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

8. 600 60016 6050

Przebudowa ulicy 

Włocławskiej w Piotrkowie 

Kujawskim

114 900 100 000 100 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

9. 600 60016 6050
Przebudowa drogi w 

miejscowości Szewce
110 850 100 000 100 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

10. 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Św.Ducha 

w Piotrkowie Kujawskim
7 000 7 000 7 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

11. 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Smołowej 

w Piotrkowie Kujawskim
10 000 10 000 10 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

12. 600 60016 6050

Przebudowa ulicy Wiśniowej 

i Kalinowej w Piotrkowie 

Kujawskim

25 000 25 000 25 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

13. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Dębołęka-

Wójcin
15 000 15 000 15 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

14. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Słuchaj-

Wincentowo
15 000 15 000 15 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

15. 600 60016 6050
Przebudowa drogi Kaspral- 

Łabędzin
8 000 8 000 8 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

1 601 750 1 576 000 1 576 000 0 0 0 xOgółem 600

Id: QPLUU-NXEGS-RJRJQ-HRFRJ-IBYFK. Podpisany Strona 6



                Załącznik  Nr 3  

            do uchwały Rady Miejskiej Nr VI/52/2015 

z dnia 5 sierpnia 2015r.

16. 700 70005 6050 Zakup działek gruntowych 10 000 10 000 10 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

17. 700 70005 6050
Przejęcie Świetlicy Wiejskiej 

w Wójcinie 
5 000 5 000 5 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

18. 700 70005 6050

Zakup nieruchomości 

gruntowych zabudowanych 

w Wąsewie

50 000 50 000 50 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

65 000 65 000 65 000 0 0 0 x

19. 720 72095 6059

Zakup elementów 

systemowych w ramach 

projektu pn."Infostrada 

Kujaw i Pomorza - usługi w 

zakresie e-Administracji i 

Informacji Przestrzennej"

33 701 28 500 28 500 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

20. 720 72095 6059

Realizacja systemu 

innowacyjnego edukacji w 

województwie kujawsko-

pomorskim poprzez 

zbudowanie systemu 

dystrybucji treści 

edukacyjnych - zakup tablic 

interaktywnych dla 

oddziałów od IV do VI szkół 

podstawowych

51 509 51 509 51 509 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

85 210 80 009 80 009 0 0 0 x

21. 801 80101 6050

Budowa przyłącza 

gazowego do budynków 

użyteczności publicznej przy 

ul.Włocławskiej w Piotrkowie 

Kujawskim wraz z budową 

wewnętrznej instalacji 

gazowej

270 000 250 000 250 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

270 000 250 000 250 000 0 0 0 x

Ogółem 700

Ogółem 801

Ogółem 720

Id: QPLUU-NXEGS-RJRJQ-HRFRJ-IBYFK. Podpisany Strona 7



                Załącznik  Nr 3  

            do uchwały Rady Miejskiej Nr VI/52/2015 

z dnia 5 sierpnia 2015r.

22. 852 85219 6060

Zakup urządzenia 

wielofunkcyjnego 

(kserokopiarki-drukarki)

6 000 6 000 6 000 0 0 0

Miejsko - Gminny 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej

6 000 6 000 6 000 0 0 0 x

23. 900 90001 6050

Przebudowa i rozbudowa 

oczyszczali ścieków w 

Piotrkowie Kujawskim

5 000 5 000 5 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

24. 900 90002 6050

Rekultywacja Składowiska 

Odpadów Komunalnych w 

Jerzycach, gm.Piotrków 

Kujawski

59 471 50 000 50 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

25. 900 90002 6050
Ogrodzenie i utwardzenie 

placu w Jerzycach
130 000 130 000 130 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

26. 900 90017 6060

Zakup samochodu 

ciężarowego dla Zakładu 

Komunalnego w Piotrkowie 

Kujawskim

70 000 70 000 70 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

264 471 255 000 255 000 0 0 0 x

27. 600 60013 6300

Pomoc finansowa dla 

Województwa Kujawsko -

Pomorskiego na 

dofinansowanie zadania 

Przebudowa drogi 

wojewódzkiej Nr 266 

Ciechocinek - Sompolno w 

miejscowości Piotrków 

Kujawski

150 000 150 000 150 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

150 000 150 000 150 000 0 0 0 x

28. 900 90001 6230

Dotacje celowe do 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków

45 000 45 000 45 000 0 0 0

Urząd Miasta i 

Gminy Piotrków 

Kujawski

45 000 45 000 45 000 0 0 0 x

3 502 431 3 367 009 3 367 009 0 0 0 x

Ogółem 852

Ogółem 

Ogółem 900

Ogółem 900

Ogółem 600

Id: QPLUU-NXEGS-RJRJQ-HRFRJ-IBYFK. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 4 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015r.
do uchwały Nr VI/52/2015 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 5 sierpnia 2015r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 478 475,420,00478 475,42

01095 Pozostała działalność 478 475,420,00478 475,42

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
478 475,420,00478 475,42

750 Administracja publiczna 69 800,000,0069 800,00

75011 Urzędy wojewódzkie 69 800,000,0069 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
69 800,000,0069 800,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 71 863,00- 800,0072 663,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 750,000,001 750,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 750,000,001 750,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 57 576,00- 800,0058 376,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
57 576,00- 800,0058 376,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 12 537,000,0012 537,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
12 537,000,0012 537,00

801 Oświata i wychowanie 57 176,3811 594,2445 582,14

80101 Szkoły podstawowe 33 012,556 272,3826 740,17

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
33 012,556 272,3826 740,17

80110 Gimnazja 22 174,415 321,8616 852,55

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
22 174,415 321,8616 852,55

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

1 989,420,001 989,42

Id: QPLUU-NXEGS-RJRJQ-HRFRJ-IBYFK. Podpisany Strona 9



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 989,420,001 989,42

852 Pomoc społeczna 5 322 887,500,005 322 887,50

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 285 600,000,005 285 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
5 285 600,000,005 285 600,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
20 200,000,0020 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
20 200,000,0020 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 500,000,0014 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
14 500,000,0014 500,00

85295 Pozostała działalność 2 587,500,002 587,50

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
2 587,500,002 587,50

6 000 202,305 989 408,06 10 794,24Razem:

Id: QPLUU-NXEGS-RJRJQ-HRFRJ-IBYFK. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 5 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015r.
do uchwały Nr VI/52/2015 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 5 sierpnia 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 478 475,420,00478 475,42

01095 Pozostała działalność 478 475,420,00478 475,42

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 265,400,001 265,40

4120 Składki na Fundusz Pracy 131,070,00131,07

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 400,000,007 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 298,700,00298,70

4300 Zakup usług pozostałych 286,700,00286,70

4430 Różne opłaty i składki 469 093,550,00469 093,55

750 Administracja publiczna 69 800,000,0069 800,00

75011 Urzędy wojewódzkie 69 800,000,0069 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,000,0055 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 100,000,002 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 400,000,009 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,000,001 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,000,002 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 71 863,00- 800,0072 663,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 750,000,001 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 950,000,00950,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,000,00800,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 57 576,00- 800,0058 376,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

34 560,00- 800,0035 360,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 739,070,00739,07

4120 Składki na Fundusz Pracy 105,880,00105,88

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 399,000,005 399,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 462,050,0016 462,05

4300 Zakup usług pozostałych 175,000,00175,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 135,000,00135,00

Id: QPLUU-NXEGS-RJRJQ-HRFRJ-IBYFK. Podpisany Strona 11



75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 12 537,000,0012 537,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 237,000,0012 237,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,000,00300,00

801 Oświata i wychowanie 57 176,3811 594,2445 582,14

80101 Szkoły podstawowe 33 012,556 272,3826 740,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 326,8462,09264,75

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 32 685,716 210,2926 475,42

80110 Gimnazja 22 174,415 321,8616 852,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 219,5452,69166,85

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 21 954,875 269,1716 685,70

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

1 989,420,001 989,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19,690,0019,69

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 969,730,001 969,73

852 Pomoc społeczna 5 322 887,500,005 322 887,50

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 285 600,000,005 285 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 350,000,00350,00

3110 Świadczenia społeczne 5 126 650,490,005 126 650,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 043,130,00105 043,13

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 967,870,007 967,87

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 000,000,0021 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,000,003 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 940,000,00940,00

4260 Zakup energii 2 500,000,002 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,000,00200,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 683,510,002 683,51

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,000,00600,00

4430 Różne opłaty i składki 800,000,00800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 125,000,004 125,00

4580 Pozostałe odsetki 5 000,000,005 000,00

Id: QPLUU-NXEGS-RJRJQ-HRFRJ-IBYFK. Podpisany Strona 12



4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,000,004 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

740,000,00740,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
20 200,000,0020 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 200,000,0020 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 500,000,0014 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,000,00700,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 800,000,0013 800,00

85295 Pozostała działalność 2 587,500,002 587,50

3110 Świadczenia społeczne 1 200,000,001 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 387,500,001 387,50

5 989 408,06 10 794,24 6 000 202,30Razem:

Id: QPLUU-NXEGS-RJRJQ-HRFRJ-IBYFK. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 6

do uchwały Rady Miejskiej Nr VI/52/2015

z dnia 5 sierpnia 2015r.

§ 265
na 

inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

I. Zakłady budżetowe 220 960 3 219 710 87 740 87 740 0 3 192 930 0 247 740 x

z tego:

1.Zakład Komunalny w Piotrkowie 

Kujawskim
220 960 3 219 710 87 740 87 740 0 3 192 930 0 247 740 x

Przychody ogółem (kolumna 3+4) x

Koszty ogółem (kolumna 8+10) x

 

                             Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2015 r.

Lp. Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych** 

na początek 

roku

Przychody* Koszty

Stan środków 

obrotowych** 

na koniec roku

3 440 670

3 440 670

Rozliczenia

z budżetem

z tytułu wpłat 

nadwyżek 

środków za 

2014 r.

ogółem

w tym:

ogółem

w tym: 

wpłata do 

budżetu

dotacje

z 

budżetu***

w tym:

Id: QPLUU-NXEGS-RJRJQ-HRFRJ-IBYFK. Podpisany Strona 14



Załącznik Nr 7 

do uchwały Rady Miejskiej Nr VI/52/2015

z dnia 5 sierpnia 2015r.

                                Plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi

w złotych

z tytułu opłat za 

gospodarowanie 

odpadami 

komunalnymi

Dział Rozdz. Plan

wydatki na 

funkcjonowanie systemu 

gospodarowania 

odpadami

Dział Rozdz. Plan

900 90002 800 000 900 90002 903 730

Ogółem 800 000 903 730

Dochody Wydatki

                          oraz wydatków na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami w 2015 r.

Id: QPLUU-NXEGS-RJRJQ-HRFRJ-IBYFK. Podpisany Strona 15




